54-58. αὔξων δὲ, illu-
strans fama tribum — λό-
γον φέρεις, in te conuertis,

pro, λόγος ἀναφέρ-
laus, quam Amphii-
ξατο, pro ἔλεγε,
quam vates, obsc
animo praevidens
persistere in belle
Thebanos instaur
cus similis v. 54.
VI, 18.

Σ. γ'. Κ. ϑ'.

τ' ἀπ' Ἀργεος ἤλυθον
 ἔραν ὁδὸν Ἐ-
 ἴγονοι. ὣδ' εἶπε μαρναμένων
 τὸ γενναῖον
 πρέπει ἐκ πατέρων παι-
 ν λῆμα. Θαύομαι
 ἐς δράκοντα ποικίλον αἰθᾶς
 μᾶν' ἐπ' ἀσπίδος νωμῶντα, πρῶ-
 ν ἐν Κάδμου πύλαις.

Α. γ'. Κ. ϑ'.

καμῶν προτέρα πάθᾳ,
 ἀρείονος ἐν-
 ἔχεται

t Ald. 61. τῆ δ' εἶπε nonnulli apud Oxon. non

62. Ante Schmidium edd. distinguebant post
 t ille μαρναμένων φυᾶ iungit, laudatque Nem. I, 33
 ; ὀδοῖτε Στείχοντα μάρμασθαι φυᾶ. recte; nec debebam ab

64. Θαύομαι est commentum Oxoniensium, quod
 primam syllabam producerent. Schmidius θαύομαι
 d Ionicum esset. vulg. vbique θαύομαι, quod reti-
 row: ita enim variari posse colon iambicum. Probo
 sed Pindaricum est: θαύομαι, ex θαύομαι. et id re-
 cunctatus sum. Sic aliquoties in Pindaro θαυτῆς
 ητῆς, et ap. Theocr. XXII, 200. θαυῖτο, pro ἰσηῖτο.
 μάχην ἰμφύλιον ἀνδρῶν. 66. νιμῶντα requirit colon

si cum Metrico ita ordinentur: Ἄλλμᾶν' ἐπ' ἀσπίδος
 ἐν κ. π. Nam sic ille haec cola describit (conf.
 u. l. et ad v. 8. et 9.) et, quod hic locus docet,
 non male.

μένων Φυᾶ, in- filijs conspicua est a paren-
 tiri fortes sunt, tibus accepta.
 nant virtute a

a, generosa au- 64. Θαύομαι, vt vates, prae-
 να v. Pyth. III, videt futura. Ad v. 68. cf.
 7. III, 146.) in Nem. IX, 43 sqq.

- 70 ἔχεται ὄρνιχος ἀγγελία
 " Ἀδραστος ἦρωσ. τὸ
 Δὲ οἴκοθεν ἀντία πράξει.
 Μοῦνος γὰρ ἐκ Δαναῶν
 Στρατοῦ, θανόντος ὄστέα λέξας
 75 Ἵγιου, τύχα θεῶν ἀφίξεται
 Λεῶ σὺν ἀβλαβεῖ

E. γ'. K. ιά.

- " Ἀβαντος εὐρυχόρους ἀγυιάσ.
 Τοιαῦτα μὲν ἐφθέγγεατ' Ἀμφιάροιο
 Χαίρων δὲ καὶ αὐτὸς
 80 Ἄλκμᾶνα στεφάνοισι βάλλω,

72. οἴκοθεν γ' fulcro inserto Pauw. Mingarell. οἴκοθεν
 75. τάχα Bodlej. γ. 76. λεῶ idem. ita syllaba pro
 longa. Retinendum λεῶ, nisi non bene versus aliter
 possunt. Pauwio Attica forma displicebat in hoc poemate
 εὐρυχόρους male Rom. edit. inuexerat. Iterum reduxit
 Aldo Schmid. cf. sup. ad Ol. VII, 53. 78. μὲν δ' erat. δ' a
 plerisque aiunt Oxonienses. Sunt eae Crat. et Steph.
 Sed fulcro opus esse censens reuocauit δ' Schmidius.
 Mingarell. μὲν ἐπεφθέγγεατ'. 79. χαίρων spondeus in
 pro iambo, vt alibi quoque. 80. Ἄλκμᾶνα στίφει
 gratia emendat Pauw. spondeum pro trochaeo in
 non ferens. De interpretatione monere praestat: I
 de ipso poeta hic agi, qui Thebis habitabat et
 suarum vicinia sacellum Alcmaeonis, herois, forte cultu

72. τὸ δὲ οἴκοθεν, quod ad
 familiam, stirpem, attinet,
 infausta sorte vtetur; Ae-
 giaeus enim filius vnus e
 septem Epigonis ante The-
 bas cadet: Apollod. III, 7, 3.
 Hygin. f. 71. E mente Pin-
 dari ipse Adrastu-
 norum expeditio
 fuit. Paria traditio
 tur Ephorus, vt
 ad h. l. colligas.
 79. Gratum mihi
 maeonem carminu

νω δὲ καὶ ὕμνω
 νων ὅτι μοι, καὶ
 ἄνων Φύλαξ ἐμῶν,
 ἴντασεν ἰόντι γᾶς
 θαλὸν παρ' αἰοίδιμον,
 τευμάτων τ' ἐφάψατο
 γόνοισι τέχναϊς.

Σ. δ'.

e videtur. Poeta noster religiosus homo, innuit
 proficiscenti oblatum esse visum ab Alcmaeone,
 acciperet quod nunc ignoratur. Pauwium non
 se video. 84. ἴπαντίασεν ἰόντι γαίης vulgo editum.
 restituere, Schmidius emendavit: ὑπάντασεν ἰόντι
 endum erat. Sed Oxonienses iterum corruperunt
 ὑπαντίασ' ἰόντι γαίης. Pauw, ne bonus Schmidius
 re videatur, mauult: ὑπαντίασεν ἰόντι γᾶς. 86. τ'
 3. edd. quod illato hiatus Schmidius ex Pal. C. δι,
 Oxon. in τε mutarunt.

μοι, recte de vi-
 onis sacello; vt
 .VII. ad Th. 503
 ἄς, πύλαισι γει-
 para nunc inf.
 7 sq. 131 sq.
 scura sunt quae
 quoniam ipsam
 nus. De Pin-
 de victore, de
 non de Amphia-
 ba docent, con-
 licos. Accidisse
 cum poeta Del-
 tus esset ad re-
 tendum a deo,
 augurium, seu

per somnum ab heroe mo-
 neretur: hae sunt σύγγονοι
 τέχναϊ, patria ars vatici-
 naudi: nam Amphiarus
 fuit vates, et eius templum
 ὄνειρομαντεῖον. Est autem
 l. ἐφάψατό (μου σὺν) τέχ-
 ναῖς συγγόνοις μαντευμάτων
 pro διὰ, l. ἐφάψατο μαντευ-
 μάτων, responsum a deo ac-
 ceptum adiuvit, firmavit,
 paterna arte, scil. somnio;
 l. ἐφάψατο, ab ἐφάπτω, ἐφί-
 ψατο ταῖς τέχναϊς συγγόνοις
 μαντευμάτων, usus est arte
 paterna. ea structura, quae
 erat Ol. I, 138.

Z

Σ. δ'. Κ. ϑ'.

Τὸ δ', ἐκαταβόλε, πάνδοκον
Ναὸν εὐκλέα δι-

90 ἀνέμων Πυθῶνος ἐν γυάλοις,
Τὸ μὲν μέγιστον τό-

θι χαρμάτων ὅπασας οἴκοι

Δὲ πρόσθεν ἀρπαλέαν

Δόσιν πενταεθλίου σὺν ἑορταῖς

95 Ὑμαῖς ἐπάγαγες, ἀναξ. ἐκόν-
τι δ' εὐχομαι νόω

Α. δ'. Κ. ϑ'.

Κατὰ τιν ἀρμονίαν βλέπειν

Ἄμφ' ἕκαστον ὅσα

88. Hic ad Aristomenem victorem Pythicum redit: commodum videtur, quod Pauwius haec ad poetam iubet. 94. Πενταθλίω δόσιν Pauw. Iambicum restituit ἀναξ Oxonienses dederunt. Vulgo ἀναξ. Aldus habet τ' ἀναξ. At Schmidius malebat γ'. Sed aliter distribu duo extremos Mingarell. 97. κατὰ τίν' Schmidius

88. Redit ad Aristomenem victorem. Is iam antea fuerat victor inter pueros, Aeginae in Delphiniis, pentathlo; tum Megaris in Marathone, et in Aegina Heracis - 116.

88 - 103. Preces ad Apollinem. τὸ μέγιστον χαρμάτων. est alias victoria Olympica, ut saepe apud Pindarum. At h. l. manifestum fit, poetam de Pythica victoria agere. τόθι, h. e. ἐκεῖ ἐν Πυθῶνος γυάλοις.